
ZARZĄDZENIE NR 005.25.2026 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

Z DNIA 03 lutego 2026 r. 

 

 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników Otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji  

w 2026 roku.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2025 poz.1153) oraz art. 15 ust. 2g-2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2025 poz.1338) oraz na podstawie uchwały 

XXI/223/2025 Rady Miasta Zakopane z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie rocznego programu 

współpracy Miasta Zakopane z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie,  

 

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

1. Zatwierdza się przedłożoną przez Komisję Konkursową rekomendację ofert (wykaz ofert) 

wraz z proponowaną wysokością dotacji i wykazem ofert, które nie uzyskały dotacji. 

2. Ogłasza się wyniki Otwartego Konkursu Ofert stanowiące załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

3. Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych stanowi załącznik Nr 2  

do Zarządzenia. 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu  

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Zakopane. 

 

§3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, w siedzibie organu 

i na stronie internetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
           Załącznik nr 1 

    do Zarządzenia nr 0050.25.2026 
Burmistrza Miasta Zakopane 

          z dnia 03 lutego 2026 r. 

 

Zestawienie ofert, które otrzymały dotację i kwot dotacji w otwartym konkursie ofert na wsparcie 

realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

i rekreacji w 2026 roku 

 

Oferta Nazwa Oferenta Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

1 Akademia Piłkarska Zakopane Siła Kobiet w Futbolu 8 466 

2 

Fundacja Integracji Przez Sport 

HANDICAP Zakopane 

Obóz sportowy HANDICAP 2026 dla sportowców 

niepełnosprawnych 
22 058 

2a 
Udział sportowców z niepełnosprawnością w zawodach 

regionalnych, ogólnopolskich i międzynarodowych w 2026 r. 
23 954 

2b 
Upowszechnienie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów - 

całoroczne zajęcia sportowe HANDICAP dla dorosłych  

i seniorów w 2026 r 

18 626 

3 
Fundacja Sportowa KTT 

Camp Freeski KTT 12 999 

3a Barcelona Skate Trip 11 506 

4 

Klub Piłkarski Zakopane 

Treningi „Od komputera wolę trenera” 19 832 

4a Treningi judo. 23 384 

4b 
„Rodzinny piknik sportowo-rekreacyjny z okazji Dnia 

Dziecka” 
19 370 

4c 
„Uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich  

i międzynarodowych imprezach sportowych w piłce nożnej .” 
18 444 

4d Treningi piłki nożnej dla dorosłych i seniorów. 18 927 

5 

Klub Sportowy AZS 

Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych łyżwiarstwa szybkiego 

22 200 

5a 
Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych skoków narciarskich i kombinacji norweskiej 

18 056 

5b 
Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych narciarstwa alpejskiego 

22 792 

5c 
Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych snowboardu 

23 384 

5d 
Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo, w tym zgrupowań i obozów 

sportowych narciarstwo i snowboard park & pipe 

23 384 

5e 
Uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich  

i międzynarodowych imprezach sportowych łyżwiarstwa 

szybkiego 

23 384 

5f 
Uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich  

i międzynarodowych imprezach sportowych skoków 

narciarskich i kombinacji norweskiej 

23 384 

5g 
Uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich  

i międzynarodowych imprezach sportowych narciarstwa 

alpejskiego 

23 680 

5h 
Uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich  

i międzynarodowych imprezach sportowych w snowboardzie 
23 976 

5i 
Uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich  

i międzynarodowych imprezach sportowych narciarstwo  

i snowboard park & pipe 

23 976 

6 
Klub Sportowy EVE-NEMENT 

ORGANIZACJA ZAJĘĆ SPORTOWO-EDUKACYJNYCH 

DLA DZIECI  

I MŁODZIEŻY 

19 961 

6a UDZIAŁ W ZAWODACH SPORTOWYCH 19 782 

7 
Klub Sportowy F2 Dawidek 

Team.pl 

"Zostań mistrzem" - całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży  

w dyscyplinie snowboard 
29 920 



7a 
"Snowboard Alpine Challenge" - przygotowanie i udział  

w zawodach sportowych 
28 144 

8 
Klub Sportowy FRAJDA 

Zakopane 

Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo oraz sportowców niepełnosprawnych, 

w tym zgrupowań i obozów sportowych 

12 077 

8a 
Uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich 

imprezach sportowych narciarstwa alpejskiego 
8 702 

9 Klub Sportowy RUTKOW-SKI Szkolimy "Młode talenty" 2026 – skoczkowie 9 907 

10 

Klub Sportowy SN PTT-1907 

Organizacja całorocznego szkolenia zawodników sekcji 

snowboardu w roku 2026. 
13 376 

10a 
Organizacja całorocznego szkolenia zawodników sekcji 

narciarstwa alpejskiego w roku 2026. 
19 481 

10b 
Organizacja całorocznego szkolenia zawodników sekcji 

łyżwiarstwa szybkiego w roku 2026. 
23 384 

10c 
Udział w zawodach sportowych członków sekcji łyżwiarstwa 

szybkiego, organizacja zawodów wrotkarskich 2026. 
17 989 

10d 
Udział w zawodach sportowych zawodników sekcji 

narciarstwa alpejskiego, organizacja zawodów narciarskich 

przez klub SNPTT 1907 w roku 2026. 

19 192 

10e 
Organizacja całorocznych łyżwiarskich i rolkowych zajęć 

sportowych dla dorosłych w roku 2026. 
15 289 

11 
Klub Sportowy TATRA SKI 

ACADEMY 

"Zakopiański Narciarz" 21 608 

11a 
Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, 

ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach sportowych, 

rekreacyjnych i turystycznych w narciarstwie alpejskim 

21 016 

12 

Klub Sportowy Zakopane 

Przyjdź na trening 19 318 

12a Wygrajmy Razem 20 543 

12b Łączy nas piłka 20 018 

13 Klub Strzelecki TATRY Wystrzałowe dzieciaki 17 721 

14 Oddział „Tatrzański” Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w Zakopanem 

Free City Tours Zakopane 11 396 

14a Edukacja przez turystykę. 6 725 

15 
Podhalański Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Zakopanem 

Senior zawsze w formie 11 559 

16 Polskie Stowarzyszenie na rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Zakopanem 

Sport bez barier 7 985 

16a JESTEŚMY RAZEM II Memoriał Andrzeja Sekuradzkiego 7 506 

17 Stowarzyszenie Kalatówki Art. 
Zawody na Starym Sprzęcie Narciarskim "O Wielkanocne 

Jajo" 
14 960 

18 Stowarzyszenie Rajsport Active 

Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, 

ogólnopolskich i międzynarodowych imprezach sportowych, 

rekreacyjnych i turystycznych, w tym organizacja zawodów, 

turniejów, dni otwartych, festiwali sportowych i turystycznych, 

pikników rodzinnych 

22 477 

19 
Stowarzyszenie Spotkania z 

Filmem Górskim 

TATRA FEST 34 000 

20 

Tatrzańska Akademia Boksu 

Trenuj z nami 7 511 

20a Grand Prix Małopolski w Boksie 5 882 

20b Boks na Start – Aktywna Dorosłość 7 787 

21 
Tatrzański Klub Karate 

KYOKUSHIN 

Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo oraz sportowców niepełnosprawnych, 

w tym zgrupowań i obozów sportowych 

21 756 

22 
Tatrzański Klub Narciarski Tatra 

Team 

XXIII Memoriał Ratowników Górskich im Piotra 

Malinowskiego w narciarstwie wysokogórskim 11.04.2026 
8 989 

23 

Towarzystwo Gimnastyczne 

„SOKÓŁ” Gniazdo w Zakopanem 

Gramy razem – otwarte treningi tenisa stołowego w 

Zakopanem 
12 030 

23a 

Organizacja XIII Biegu do Morskiego Oka im. Władysława 

Hrabiego Zamoyskiego oraz Start sekcji biegowej TG „Sokół”  

w Zakopanem w zawodach biegowych pn. „Maraton Trzech 

Jezior” 

15 048 

23b 
Upowszechnienie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów - 

Poznajemy świat z kijkami II 
12 797 

23c 
X-KIDS Zakopane 2026 – ogólnodostępne zawody sportów 

miejskich dla dzieci i młodzieży 
16 208 



24 Towarzystwo Sportowe „WISŁA” 

Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo oraz sportowców niepełnosprawnych, 

w tym zgrupowań i obozów sportowych 

22 553 

25 

Uczniowski Klub Sportowy 

„Olczanka” Przy szkole 

Podstawowej nr 4 

Organizacja całorocznego szkolenia zawodników sekcji 

łyżwiarstwa szybkiego klubu UKS Olczanka Zakopane w roku 

2026. 

21 554 

25a 
Organizacja całorocznego szkolenia zawodników sekcji piłki 

nożnej klubu UKS Olczanka Zakopane w roku 2026. 
13 585 

25b 
Udział w zawodach sportowych zawodników sekcji 

łyżwiarstwa szybkiego, organizacja Sztafetowego Biegu 

Niepodległości 2026. 

14 501 

25c Zakopiańska Amatorska Liga Piłki Nożnej 2026. 17 411 

26 

Uczniowski Klub Sportowy 

„ORŁY” 

Nauka i doskonalenie gry w badmintona 26 094 

26a Nauka i doskonalenie gry w piłkę siatkową. 11 920 

26b Nauka i doskonalenie pływania. 3 291 

26c Nauka i doskonalenie jazdy na łyżwach. 3 057 

26d Nauka i doskonalenie gry w szachy. 4 784 

26e Organizacja cyklu turniejów o Puchar Podhala z badmintona 12 538 

26f 
Organizacja cyklu turniejów o Puchar Podhala w piłce 

siatkowej 
8 795 

26g Organizacja i prowadzenie cyklicznych zajęć z badmintona 7 409 

27 

Uczniowski Klub Sportowy przy 

Zespole Szkół Mistrzostwa 

Sportowego 

"Bieg po sukces - całoroczne szkolenie sportowe w sekcji 

narciarstwa biegowego UKS przy ZSMS wraz z doposażeniem 

zawodników" 

18 907 

27a 
Rozwój talentów łyżwiarskich - program całorocznego 

szkolenia dzieci i młodzieży w łyżwiarstwie szybkim. 
15 936 

27b 
„Letni obóz sportowy – aktywny wypoczynek i rozwój 

fizyczny” 
16 014 

27c 
Wspieranie aktywności fizycznej dzieci poprzez organizację 

73 Memoriału Kornela Makuszyńskiego – Koziołek Matołek 
22 777 

28 
Uczniowski Klub Sportowy 

„REGLE” 

Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży 

uzdolnionych sportowo oraz sportowców niepełnosprawnych, 

w tym zgrupowań i obozów sportowych 

9 832 

29 
YACHT KLUB POLSKI 

ZAKOPANE 

Upowszechnianie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów 5 738 

30 
Zakopiański Klub Judo 

„Yamabushi” 

Judo - rozwój ciała i ducha. 15 422 

30a 
XXIX Międzynarodowy Turniej Judo oraz VIII Memoriał 

Józefa Chowańca - Zakopane 2026 
14 342 

 

 

Na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i rekreacji w 2026 roku przyznano kwotę w łącznej wysokości 

1 294 286,00 złotych, w tym na: 

 

Zadanie nr 1: Organizacja całorocznego szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionych sportowo oraz 

sportowców niepełnosprawnych, w tym zgrupowań i obozów sportowych – 607 073,00 zł 

 

Zadanie nr 2: Organizacja i uczestnictwo w lokalnych, regionalnych, ogólnopolskich  

i międzynarodowych imprezach sportowych, rekreacyjnych i turystycznych, w tym organizacja zawodów, 

turniejów, dni otwartych, festiwali sportowych i turystycznych, pikników rodzinnych - 555 983,00 zł 

 

Zadanie nr 3: Upowszechnienie aktywności fizycznej dorosłych i seniorów – 131 230,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Załącznik nr 2 
    do Zarządzenia nr 0050.25.2026 

Burmistrza Miasta Zakopane 
          z dnia 03 lutego 2026 r. 

 

 

 

 

Zestawienie ofert, które nie spełniają wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na 

wsparcie realizacji zadań Gminy w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

i rekreacji w 2026 roku 

  

 

 

Oferta Nazwa Oferenta Nazwa zadania 

14b 
Oddział „Tatrzański” Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego w Zakopanem 

Zakopiańskie Wędrówki z PTTK 

 

 


